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ほたて貝柱のバターソテー

広島産かきバターソテー

鱈白子のソテー

丸っとイカの姿焼き

季節の下足バター

甘エビのガーリックシュリンプ

鯖ヘシコの鉄板焼き

子持ちししゃも鉄板焼き

活あわび刺＆鉄板しゃぶしゃぶ（要予約）

霜降り馬刺し

まぐろユッケ

たこわさ

花らっきょ

枝豆

冷奴

サッパリキューリ

もろキュー

黒毛和牛
フィレステーキ

薫風オリジナル
ソース焼きそば

和牛オイルの
ガーリックライス

薬 味 各55 円（わさび・ゆずこしょう・からし）

塩ホルモン（白）

豚キムチ（玉子）

とん平焼き

心のガーリックオイル焼き

ミミガー鉄板焼き

若鶏鉄板焼き

せせりのもやし炒め

砂肝ガーリックオイル焼き

ささみの黒こしょう焼き

山かけ超豚玉

Ｍｉｘ玉

山だく玉（山いも３倍）

チーズ玉（上のせトロトロ）

豚玉

納豆ねぎ玉（しょうゆ）

牛スジねぎ玉

玉ねぎ玉（トロ～リ甘い）

もやし玉

海鮮チヂミ

ほうれん草と
ベーコンの塩そば

チャーハン

ツナマヨごはん

白めし

あんかけかた焼きそば

イカスミ黒そば

牛スジネギそば

そばめし

のり茶漬け

梅茶漬け

豚汁

あさり汁

アスパラベーコンバター（玉子）

もやしピリ辛炒め

にんにくの丸焼き

エリンギバター

コーンベーコンバター

枝豆の鉄板焼き

新たけのこの鉄板焼き

ズッキーニバジルチーズソテー

ゴーヤチャンプルー

銀杏鉄板焼き

加賀れんこんチーズ焼き

●コーン　●ニンニク

●ね　ぎ　●納　豆
●キムチ　●チーズ

●生イカ　●生エビ
●タ　コ　●豚　肉
●明太子　●も　ち

980 円

980 円

980 円

920 円

670 円

820 円

650 円

650 円

時　価

1,600 円

3,000 円

100g

200g

250 円

350 円

中 150g

大 250g

ねぎタン塩

牛スジの鉄板焼き

牛みそホルモン野菜焼き

牛のタケノコ

みのサンド野菜焼き

1,350 円

800 円

950 円

550 円

850 円

600 円

600 円

650 円

600 円

600 円

990 円

990 円

ツナ焼きそば（マヨあえ）　

激辛もやし焼きそば

焼うどん

990 円

990 円

990 円

1,776 円

1,476 円

950 円

950 円

950 円

850 円

850 円

1,250 円

850 円

800 円

1,150 円

150 円

250 円

300 円

2,200 円

980 円

800 円

550 円

1,200 円

1,200 円

1,200 円

1,300 円

550 円

580 円

440 円

380 円

560 円

530 円

530 円

560 円

530 円

530 円

690 円

690 円

450 円

590 円

490 円

450 円

750 円

780 円

780 円

450 円

700 円

1,100 円

1,100 円

480 円

450 円

330 円

380 円

460 円

460 円

牛
お好み焼き

トッピングトッピング

そ　ば

平日限定（月～木）

め　し

汁

プレーン

チーズ

520 円

680 円

オムレツ

海鮮鉄板焼き

一　品

豚

鶏

野　菜

ネバネバトリオ
（のりで巻いて）

季節のサラダ

薫風サラダ

トマトとオニオンのサラダ

ポテトサラダ

660 円

660 円

600 円

550 円

サラダ

なんこつ焼き
（ネギのせ胸なんこつ）

ひね鶏鉄板焼き
（ネギのせ純けい）

デコ玉（要予約）
（花火・メッセージ付き）

冬季限定

春季限定

夏季限定

夏季限定

秋季限定

期間限定

冬季限定

リピート No.1

コリコリ
やみつき

おすすめ薬味

からし

おすすめ薬味

わさび

超希少部位　激ウマ！

キャベツと野菜の細切りに
山イモ・青じそドレッシング

ハラミの煮込み

チャンジャ

韓国のり

キムトロ冷奴

岩もずく

冷しトマト

梅にんにく

600 円

450 円

305 円

600 円

600 円

490 円

420 円

480 円

山かけ超豚玉
チーズスペシャル

世
界
最
高
！（
未
公
認
）

メ
デ
ィ
ア
に
も
多
数

取
り
上
げ
ら
れ
て
ま
す

世
界
最
高
！（
未
公
認
）

メ
デ
ィ
ア
に
も
多
数

取
り
上
げ
ら
れ
て
ま
す

記念日にどうぞ！
形、メッセージ、出すタイミング…
相談お受けいたします

山かけ超豚玉

デコ玉

黒毛和牛フィレステーキ

牛みそホルモン野菜焼き

ひね鶏鉄板焼き

新たけのこの鉄板焼き

季節のサラダ

ガーリックシュリンプ 霜降り馬刺し

山かけ超豚玉

デコ玉

黒毛和牛フィレステーキ

ひね鶏鉄板焼き

新たけのこの鉄板焼き

季節のサラダ

ガーリックシュリンプ 霜降り馬刺し

山かけ超豚玉

デコ玉

黒毛和牛フィレステーキ

ひね鶏鉄板焼き

新たけのこの鉄板焼き

季節のサラダ

価格は税込表記です 価格は税込表記です価格は税込表記です





幻の露

古々雫

丸西（紅）

一番札

平蔵

千粒画不

ウーロン茶

ソーダ水

ハイボール

3杯分

3杯分

4杯分

ノンアルコールビール

ソーダカシス

オレンジカシス

ウーロンカシス

ざくろハイボール

ノンアル梅酒

シャンディーガフ

レッドアイ

カシスソーダ

カシスオレンジ

カシスウーロン

ファジーネーブル

ピーチウーロン

ジンライム

ジンリッキー

あんこ餅巻 with バニラ

黒みつきなこバニラ

アイス

自家製杏仁豆腐

薫風ストロベリーかき氷

練乳

薫風氷（和風）

●バニラ●ブルーベリーチーズケーキ
●抹　茶●ゆ　ず

（フルーツソース使用）

3,300 円

3,500 円

3,900 円

3,300 円

3,500 円

3,900 円

550 円

580 円

600 円

550 円

580 円

600 円

飲み切りボトル

飲み切りボトル

ショット

ショット

750 円

500 円

1,620 円

760円

408円

358円

408円

490円

60円

490円

ALL 460 円

ALL 630 円

焼酎

デザート

デキャンタ

芋

麦

ノンアルコールドリンク

カクテル

ビール

生ビール

瓶ビール（中瓶）

ノンアルコールビール

ウーロン茶

オレンジ

グレープフルーツ

緑茶

コーラ

ＣＣレモン

ジンジャー

アセロラソーダ

アセロラドリンク

カルピス

トマトジュース

黒ウーロン茶

630 円

680 円

407 円

各540 円

各540 円

各540 円

各330円

390円

ＨＯＴウーロン

ＨＯＴ緑茶

ＨＯＴカルピス

ＨＯＴ黒ウーロン

350円

350円

350円

390円

390円

750円

916円

4,991円

950円

690円

790円

989円

DRINK

M E N U
価格は税込み表記です

ハイボール

ジンジャーハイ

コークハイ

アセロラハイ

一合

二合

グラス

ボトル

赤・白ワイン グラス

　　 フルボトル

　 ハーフボトル

甘口フルボトル

辛口フルボトル

赤い梅酒（赤じそ）

あらごしみかん酒

あらごし桃酒

ゆず酒  ・  梅酒

レモン　ライム

カルピス　カシス

プレーン

550 円

2,900 円

1,900 円

3,800 円

3,800 円

一本義

獺祭

獺祭スパークリング

一本義生貯辛口

花垣生貯辛口

黒龍四季甘口

（ひや・燗）

サラダ

ひね鶏、若鶏、塩ホルモン　中から２種類

もんじゃ 明太子 チーズ もち（ハーフ）or 焼きそば

山かけ超豚玉 or 焼きそば

～ 選ぶのが面倒くさい方には・・・ ～

２名様用 4,350 円

人気のセット

3 人で満足のセット

3 名様用 6,525 円

サラダ

ゲソバター ＆ エリンギバター

ひね鶏 & 若鶏 & 塩ホルモン

もんじゃ 明太子 チーズ もち or 焼きそば

山かけ超豚玉 or 焼きそば

+

+

+

+

+

+

+

和牛フィレステーキ 200g

エリンギバター

ガーリックライス 1 人前（+600 円で 2 人前）

ひね鶏 2 人前

若鶏２人前 + 塩ホルモン２人前 + 野菜たっぷり

和牛フィレステーキ 200ｇ

若鶏２人前 + 塩ホルモン２人前＋野菜たっぷり

（特製ゆず胡椒だれ）

（特製ゆず胡椒だれ）

ステーキセット

ガッツセット

ファミリーセット

KP

3KP

KP

3KP

セット

セット

4,570 円

3,400 円

5,888 円

間違いない!!
間違いない!!

大人気

ハイボール

酎ハイ

ワイン

スパークリングワイン

果実酒

ソフトドリンク

HOTソフトドリンク

日本酒
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